
AFHAAL
CAFETARIA

Halve haan, friet en salade
Cordon bleu, friet en salade
Schnitzel, friet en salade
Shoarma, friet en salade
Kipgyros, friet en salade
Saté, friet en salade
Bami speciaal, 2st kipsaté
Nasi  speciaal, 2st kipsaté

16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
17,00
17,00

PATAT

SNACKS

Patat zonder
Patat mayo
Patat curry
Patat ketchup
Patat speciaal
Patat pinda
Patat oorlog
Patat knoflook
Patat joppie

2,70
3,40
3,40
3,40
3,70
3,70
3,90
3,70
3,70

AFHAAL MENUSNormaal Groot

4,30
5,30
5,30
5,30
5,60
5,60
5,60
5,60
5,60

Kroket lux rundvlees
Kroket
Saté kroket
Goulash kroket
Kalfs kroket
Frikadel
Frikadel speciaal
Bami schijf
Nasi schijf
Balgehakt
Kaassouffle
Tomaat mozzarella souffle
Ham kaas souffle
Pikanto
Mexicano
Shoarmarol
Kipcorn
Sitostick
Loempia
Mini loempia (8)
Berenhap
Knakworst
Halve kip
Portie sate
Bitterballen (8)
minisnacks (8)
Hotwings (5)
Kipnuggets (5)

BROODJES
Kaas/Ham

Ei

Gezond

Warmvlees

Warmvlees speciaal

Hamburger speciaal
Hamburger 3sprong geb. champ,ui,ei

Cheeseburger

Shoarma

Kipgyros

Frikadel

Kroket

Kipburger

2,80
2,40
2,80
2,80
2,80
2,40
3,20
2,70
2,70
4,20
2,70
2,80
2,80
2,90
3,00
3,50
2,80
3,80
4,50
4,70
3,60
2,70
8,00
9,25
5,20
5,80
6,80
3,60

4,50

3,50

6,70

6,70

9,20

5,50

8,90

6,75

10,50

10,50

3,50

3,50

5,90

  Cafetaria
  de Driesprong
   Putterweg 4

    3886 PC
  Garderen

0577-462-171
  


